יש להכיר בו כתושב חוזר בשנות המס, נטען כי המבקש לא עמד בתנאים לכך.

פסק הדין מושא הבקשה

בפסק דינו מיום 22.2.2017 דחה בית משפט זה את ערעורו של המבקש. אציין .3

כי בטרם ניגש בית המשפט לנמק את פסיקתו הוא קבע כי "ניתן היה לכאורה לסיים את

הדיון כבר בשלב מוקדם זה בלי הנמקה ארוכה, וייתכן אף שלפי תקנה 460(ב) לתקנות

סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984" (פס' 15). חרף זאת, ובשל משקל ההכרעה, פירט

בית המשפט את הדרך בה הגיע לתוצאת פסק הדין. תחילה עמד בית המשפט על כך

שהמבחן לתושבות הוא מבחן "מרכז החיים". לאחר יישום מבחן מרכז החיים על סמך

מכלול העובדות בתיק, דחה בית המשפט את גרסתו של המבקש שלפיה לא היה תושב

המשיב הוסיף

והצביע על נימוקים לפיהם לטעמו הקביעה בפסק הדין היא נכונה, ולכן אין עניין בכל

מקרה בקיומו של דיון נוסף. יצוין, כי המבקש הגיב לטענות המשיב ודחה אותן, בציינו

כי מדובר בערעור על הלכה משפטית חדשה וחשובה.

דיון והכרעה

דין הבקשה להידחות. לפי סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], .9

התשמ"ד-1984, יש להיענות לבקשה לקיום דיון נוסף רק מקום שנפסקה הלכה חדשה

וקשה או הלכה הסותרת הלכות קודמות של בית משפט זה. כידוע, על הלכה חדשה

שנקבעה לגלות עצמה על פני פסק הדין, אשר יצביע על כוונה מפורשת של בית

המשפט לחדש הלכה (ראו: דנ"א 173/15 בן ישי נ' אוצר מפעלי ים בע"מ (17.8.2015)).